

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VS2019/017

Stavba: Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Milíčovice

KSO:

Místo: k.ú. Milíčovice

Zadavatel:

Obec Milíčovice

Uchazeč:

Kavyl spol. s r.o. Mohelno

Projektant:

VZD invest, s.r.o.

Zpracovatel:

Franta, Kincel

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny podpisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ: 25. 2. 2019
Datum:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

2 520 430,00

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	2 520 430,00
DPH snížená	15,00%	0,00

Cena s DPH

V CZK

3 049 720,00

Výše daně
529 290,00
0,00

Kavyl spol. s r.o.
Mohelno 563 675 75
IČ: 489 75 358, DIČ: CZ 489 75 358

4

OBEC MILÍČOVICE
MILÍČOVICE 40
IČ: 00636878

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VS2019/017

Stavba: Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Milíčovice

Místo:	k.ú. Milíčovice	Datum:	25. 2. 2019
Zadavatel:	Obec Milíčovice	Projektant:	VZD invest, s.r.o.
Uchazeč:	Kavyl spol. s r.o. Mohelno	Zpracovatel:	Františ, Kincí

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 01	Oprava hráze	31 407,00	38 002,00	STA
SO 02	Bezpečnostní přeliv nádrže	813 804,00	984 703,00	STA
SO 03	Rekonstrukce výpustného objektu	188 810,00	228 460,00	STA
SO 04	Stabilizace břehů	363 198,00	439 469,00	STA
SO 05	Odbahnění nádrže	822 920,00	995 733,00	STA
SO 06	Sedimentační prostor	168 291,00	203 632,00	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	132 000,00	159 720,00	STA
2 520 430,00		3 049 720,30		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Milíčovice
Objekt:

SO 01 - Oprava hráze

KSO:
Místo: k.ú. Milíčovice

Zadavatel:
Obec Milíčovice

Uchazeč:
Kavyl spol. s r.o. Mohelno

Projektant:
VZD Invest, s.r.o.

Zpracovatel:
Franta, Kíncí

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS, Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2019

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

31 407,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 407,00	21,00%	6 595,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK 38 002,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Milíčovice

Objekt: SO 01 - Oprava hráze

Místo: k.ú. Milíčovice

Zadavatel: Obec Milíčovice

Uchazeč: Kavyl spol. s r.o. Mohelno

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Datum: 25. 2. 2019

Projektant: VZD invest, s.r.o.

Zpracovatel: Františ, Karel

Cena celkem [CZK]

31 407,00

31 407,00

31 407,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Milíčovice
Objekt: SO 01 - Oprava hráze

Místo: k.ú. Milíčovice
Zadavatel: Obec Milíčovice
Uchazeč: Kavyl spol. s r.o. Mohelno

Datum: 25. 2. 2019
Projektant: VZD invest, s.r.o.
Zpracovatel: Franla, Kincí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31 407,00								
Náklady soupisu celkem								

D HSV Práce a dodávky HSV

31 407,00

D 1 Zemní práce								
1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	40,00	47,40	1 896,00	CS ÚRS 2018 01
PP Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvale skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m								
VV			200*0,2		40,00			
VV			Hráz rybníka		40,00			
VV			Součet					
2	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	80,00	55,00	4 400,00	CS ÚRS 2018 01
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m								
VV			80		80,00			
VV			Zemina na hráze rybníka (plocha dosypání* prům mocnost+ornice)		80,00			
VV			Součet					
3	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	80,00	49,00	3 920,00	CS ÚRS 2018 01
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4								
VV			80		80,00			
VV			nakládání zeminy		80,00			
VV			Součet					
4	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů ztuhlých na 95 % PS	m3	80,00	41,90	3 352,00	CS ÚRS 2018 01
PP Uložení sypání do násypů s rozproštěním sypání ve vrstvách a s hrubým urovňáním ztuhlých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS								
VV			80		80,00			
VV			Uložení zeminy na hráze		80,00			
VV			Součet					
5	K	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	200,00	45,00	9 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm								
VV			200		200,00			
VV			Ohnumsování koruny hráze		200,00			
VV			Součet					
6	K	181411121	Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	200,00	5,80	1 160,00	CS ÚRS 2018 01
PP Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně uložení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5								
VV			200		200,00			
VV			Oseř koruny		200,00			
VV			Součet					
7	M	005724720	osivo směs travní krajinně-rovině	kg	3,00	93,00	279,00	CS ÚRS 2018 01
PP osivo směs travní krajinně-rovině								

PČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava CS ÚRS 2018 01	
VV			200*0,015 "Přepočtené koeficientem množství"			3,00				
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním		m2	200,00	37,00	7 400,00		
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním			200,00				
VV			200			200,00				
VV			Zhuštění koruny hráze			200,00				
VV			Součet			200,00				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Milčovice
Objekt:

SO 02 - Bezpečnostní přeliv nádrže

KSO: k.ú. Milčovice
Místo:

Zadavatel:
Obec Milčovice

Uchazeč:
Kavyl spol. s r.o. Mohelno

Projektant:
VZD invest, s.r.o.

Zpracovatel:
Franta, Kincel

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2019

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				813 804,00
DPH základní snížená				
v CZK				984 703,00
Cena s DPH				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekstrukce vodní nádrže, k.ú. Milíčovice

Objekt: SO 02 - Bezpečnostní přeliv nádrže

Místo: k.ú. Milíčovice

Zadavatel: Obec Milíčovice

Uchazeč: Kavyl spol. s r.o. Mohelno

Kód dílu - Popis

Datum: 25. 2. 2019
Projektant: VZD invest, s.r.o.
Zpracovatel: Františ, Kincí

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 813 804,30

HSV - Práce a dodávky HSV 813 804,30

1 - Zemní práce	121 941,20
2 - Zakládání	134 797,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	195 676,80
4 - Vodorovné konstrukce	209 546,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 882,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	63 137,20
998 - Přesun hmot	63 822,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Milíčovice

Objekt:

SO 02 - Bezpečnostní přeliv nádrže

Místo: k.ú. Milíčovice

Zadavatel: Obec Milíčovice

Uchazeč: Kaviř spol. s r.o. Mohelno

Datum: 25. 2. 2019

Projektant: VZD Invest, s.r.o.

Zpracovatel: Franta, Karel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 813 804,30

D HSV Práce a dodávky HSV 813 804,30

D 1 Zemní práce 121 941,20

1	K	121101103	Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	40,00	47,40	1 896,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či lvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m		40,00			
VV			200*0,2		40,00			
VV			Bezpečnostní přeliv		40,00			
VV			Součet					
2	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	336,00	162,00	54 432,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3		336,00			
VV			28*6*2		336,00			
VV			Odkopání při zakládání bezpečnostního přelivu (dř*h)		336,00			
VV			Součet					
3	K	122301109	Připíatek za lepiřost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	336,00	23,00	7 728,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4		336,00			
VV			Připíatek k cenám za lepiřost horniny tř. 4		336,00			
VV			Součet					
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	530,00	55,00	29 150,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m		376,00			
VV			336+40		376,00			
VV			Zemina na mezideponii		154,00			
VV			154		154,00			
VV			Zemina z mezideponie na urovňání okolí BP		530,00			
VV			Součet					
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	154,00	49,00	7 546,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, mmořství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4		154,00			
VV			154		154,00			
VV			Nakládání zeminy na urovňání okolí BP z mezideponie		154,00			
VV			Součet					
6	K	171201101	Uložení sypání do násypů nezhuřněných	m3	154,00	22,00	3 388,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhuřněných z jakýchkoliv hornin 5,5*28		154,00			
VV			Uložení zeminy okolo BP (pocha v řezu*délka)		154,00			
7	K	181301103	Rozprostření ornice II vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	160,00	45,00	7 200,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	VV		Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm		160,00			
	VV		160		160,00			
	VV		Ohnumusování okolí BP		160,00			
	VV		Součet		160,00			
8	K	181411121	Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	160,00	5,80	928,00	CS ÚRS 2018 01
PP	VV		Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně uložení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5		160,00			
	VV		160		160,00			
	VV		Osetí okolí BP		160,00			
9	M	005724720	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	2,40	93,00	223,20	CS ÚRS 2018 01
PP	VV		osivo směs travní krajinná-rovinná		2,40			
	VV		160*0,015 "Přepočtené koeficientem množství"		2,40			
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	150,00	37,00	5 550,00	CS ÚRS 2018 01
PP	VV		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním		150,00			
	VV		150		150,00			
	VV		Základová spára bezp. přelivu		150,00			
	VV		Součet		150,00			
11	K	182201101	Svahování násypů	m2	100,00	39,00	3 900,00	CS ÚRS 2018 01
PP	VV		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině		100,00			
	VV		100		100,00			
	VV		Svahování okolo BP		100,00			
D 2 Zakládání 134 797,00								
12	K	274326231	Základové pasy ze ŽB pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	16,30	3 250,00	52 975,00	CS ÚRS 2018 01
PP	VV		Zaklady z betonu železového pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30		16,30			
	VV		10*0,5+6,0*0,5+7,5*1,1		16,30			
	VV		Tři zajišťující práhy (plocha*tl.)		16,30			
	VV		Součet		16,30			
13	K	274356021	Bednění základových pasů ploch rovinných zřízení	m2	52,80	582,00	30 729,60	CS ÚRS 2018 01
PP	VV		Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné zřízení		52,80			
	VV		(7,5*1,2+1,2*0,75)*2+(4,5*0,8+0,8*0,65)*2+(7,5*1,5+1,5*0,75)*2		52,80			
	VV		Tři zajišťující práhy		52,80			
	VV		Součet		52,80			
14	K	274356022	Bednění základových pasů ploch rovinných odstranění	m2	52,80	158,00	8 342,40	CS ÚRS 2018 01
PP	VV		Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné odstranění		52,80			
	VV		52,80		52,80			
15	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	1,50	28 500,00	42 750,00	CS ÚRS 2018 01
PP	VV		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo obých, deskových nebo žebrovaných, včetně výztuže		1,50			
	VV		jejich žeber ze svařovaných sítí z drátu typu KARI		1,50			
	VV		(7,9*(3,1*7,8)*0,001+7,9*(2,25*3,9)*0,001+7,9*(4,0*9,8)*0,001+7,9*(3,2*16,5)*0,001+7,9*(4,2*8)*0,001)*1,20		1,50			
	VV		výztuž KARI síť 8*10*10 (hmotnost-kg/m2"plocha"převod na tuny)*rezerva 20%		1,50			
	VV		tři zajišťující práhy + oporné zdi		1,50			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 195 676,80								
16	K	317321017	Římasy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 25/30	m3	13,00	3 460,00	44 980,00	CS ÚRS 2018 01
PP	VV		Římasy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 25/30		13,00			
	VV		0,3*1,8*24		13,00			
	VV		Římasy opěrné zdi (v*š*d)		13,00			
	VV		Součet		13,00			
17	K	317353111	Bednění řím opěrných zdí a valů příčných, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	43,20	687,00	29 678,40	CS ÚRS 2018 01
PP	VV		Bednění řím opěrných zdí a valů jakéhokoli tvaru příčných, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení		43,20			
	VV		(24*0,3)*6		43,20			
	VV		ŽB římasy		43,20			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
18	K	317353112	Bednění firms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	43,20	212,00	9 158,40	CS ÚRS 2018 01
PP			Bednění firms opěrných zdí a valů jakéhokoli tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění		43,20			
VV				t	0,50	30 100,00	15 050,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	317362021	Výztuž překladi a firms svařoványými sítěmi Kari					
PP			Výztuž překladi, firms, žlabů, žlabových firms, klenbových pásů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI		0,50			
VV			(7,9*(3,2*16)*0,001)*1,2		0,50			
VV			výztuž KARI síť 8*10*10 (hmotnost-kg/m2*plocha*převod na tuny)*rezerva 20%	m3	3,00	5 690,00	17 070,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	321212115	Oprava zdíva z lomového kamene vodních staveb do 3 m3 výšňového					
PP			Oprava zdíva z lomového kamene vodních staveb do 3 m3 výšňového					
VV			Oprava zdíva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpusťných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí objemu opravovaných míst do 3 m3 jednotlivě, na maltu cementovou z kamene třídného, zdíva výřňového		3,00			
VV					3,00			
VV			Doplnění zdíva stávajícího BP	m3	17,60	4 150,00	73 040,00	CS ÚRS 2016 01
21	K	321321115,1	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30					
PP			Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpusťných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železobetonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30		17,60			
VV			0,5*16+1,2*8		17,60			
VV			Opěrné zdi (plocha*tléka)	t	0,20	33 500,00	6 700,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm					
PP			Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpusťných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty přes 12 do 32 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500		0,20			
VV			1,58*(8*3+3*3+2,7*33)*0,001		0,20			
VV			výztuž bezpečnostního přelivu - pruty Ø 16 (kg/m*tléka*převod na tuny)					
Vodorovné konstrukce							209 546,80	
23	D	4	Podkladní nebo výřňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	22,40	310,00	6 944,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Podkladní a výřňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20		8,80			
VV			8,5*0,7+4,0*0,7		8,80			
VV			Pod dva zajiřující prahy(tléka*tl)		13,60			
VV			0,4*16+0,9*8		13,60			
VV			Pod opěrné zdi(tléka*tl)		22,40			
VV			Součet	m2	27,20	581,00	15 803,20	CS ÚRS 2018 01
24	K	451315135	Podkladní nebo výřňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 200 mm					
PP			Podkladní a výřňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 200 mm, z betonu C 16/20		27,20			
VV			4,85*5,60		27,20			
VV			Pod kamennou dlažbu	m3	2,40	639,00	1 533,60	CS ÚRS 2018 01
25	K	451541111	Filtirační vrstvy ze štkodrtí bez zhuřnění frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm					
PP			Filtirační vrstvy jakéhokoli tlouřtky a sklonu ze štkodrtí bez zhuřnění, frakce od 0-22 do 0-63 mm		2,40			
VV			0,4*6		2,40			
VV			Opevnění vřoku před BP	m3	5,00	956,00	4 780,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	451571217	Filtirační vrstvy z kamenníva řtěženého hrubého bez zhuřnění frakce 63 až 125 mm					
PP			Filtirační vrstvy jakéhokoli tlouřtky a sklonu z hrubého řtěženého kamenníva bez zhuřnění, frakce od 63 do 125 mm		5,00			
VV			25*0,2		5,00			
VV			Pod balvaníř skluz(plocha*tl.)		5,00			
VV			Součet	m3	6,00	1 660,00	9 960,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výřně					
PP			Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výřně					
VV			kamenů do 200 kg bez výřně mezer		6,00			
VV			20*0,3		6,00			
VV			Opevnění navodního svahu před BP					
VV			Součet	m2	20,00	74,00	1 480,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	462512169	Připalek za urovňání líce záhazu z lomového kamene záhozového do 200 kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Záhaz z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg Příplatek k ceně za urovnění líce záhozu		20,00			
VV			20		20,00			
VV			Opevnění navodního svahu před BP					
29	K	462513161	Záhaz z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 500 kg bez výplně	m3	53,80	1 670,00	89 846,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Záhaz z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg bez výplně mezer					
VV			25*0,5		12,50			
VV			Balvanitý skluz (plocha*tl)		12,50			
VV			55*0,75		41,30			
VV			Opevnění vývaru BP		41,30			
VV			Součet		53,80			
30	K	465512317	Oprava dlažeb z lomového kamene na suchu se zalitím spár do 20 m2 tl 300 mm	m2	20,00	1 610,00	32 200,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Oprava dlažeb z lomového kamene lomásky upraveného pro dlažbu o ploše opravených míst do 20 m2 jednotlivě na suchu se zalitím spár cementovou maltou, tl. kamene 300 mm					
VV			60*(1/3)		20,00			
VV			Celková plocha bezp. přelivu		20,00			
31	K	465513327	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl. 300 mm pro hydromeliorace	m2	25,00	1 790,00	44 750,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Dlažba z lomového kamene lomásky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm					
VV			25		25,00			
VV			dlažba mezi prahy		25,00			
32	K	R6	D+M vodočelné plastové laťe délky 1,0m, šířky 0,1m a tloušťky min 5mm	ks	1,00	2 250,00	2 250,00	
PP			Plastová vodočelná lať bude šrouby přichyceny na chemickou kotvu (epoxidovou) do betonové konstrukce bezpečnostního objektu.					
VV			1		1,00			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				24 882,80	
33	K	628635411	Spárování zdíva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 30 do 70 mm	m2	22,40	538,00	12 051,20	CS ÚRS 2018 01
PP			Spárování zdíva z lomového kamene upraveného maltou cementovou hloubky vysekanych spár přes 30 do 70 mm					
VV			1,4*16		22,40			
VV			Opěrná zed'		22,40			
34	K	R1	Úprava povrchů betonových konstrukcí vnějších pačokováním jilovým mlékem dvojnásobně	m2	173,40	74,00	12 831,60	
PP			Úprava povrchů betonových konstrukcí vnějších pačokováním jilovým mlékem dvojnásobně					
VV			(43,5+43,2)*2		173,40			
VV			Pačokování prahů a opěrné zdi		173,40			
VV			Součet		173,40			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				63 137,20	
35	K	931994111	Těsnění styčné spáry u přeřa dílců boblnajícím profilem	m	40,50	316,00	12 798,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmeľ profilem, spáry styčné u přeřa dílců boblnajícím					
VV			5+2,5		7,50			
VV			Práhy zajišťující-pracovní spáry		7,50			
VV			16,5*2		33,00			
VV			Opěrné zdi-ŽB římsa		33,00			
VV			Součet		40,50			
36	K	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	82,40	124,00	10 217,60	CS ÚRS 2018 01
PP			Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou					
VV			1,4*16+60		82,40			
VV			Opěrná zed'+opevnění dlažbou		82,40			
37	K	938903113	Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z lomového kamene	m2	82,40	274,00	22 577,60	CS ÚRS 2018 01
PP			Dokončovací práce na dosazováních konstrukcích vysekání spár s očištěním zdíva nebo dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m při hloubce spár do 70 mm ve zdivu z lomového kamene					
VV			1,4*16+60		82,40			
38	K	953961117	Kotvy chemickým tmeľem M 27 hl 240 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vytvářením otvoru	kus	68,00	258,00	17 544,00	CS ÚRS 2018 01

PČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene (mel, velikost M 27, hloubka 240 mm						
	34*2					68,00			
	VV		Kotvení ŽB říms			68,00			
D		998	Přesun hmot					63 822,50	
			Přesun hmot pro nádrže					63 822,50	CS ÚRS 2018 01
PP		K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	260,50	245,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Milíčovice

Objekt:

SO 03 - Rekonstrukce vypustného objektu

KSO:

Místo:

k.ú. Milíčovice

Zadavatel:

Obec Milíčovice

Uchazeč:

Kavyl spol. s r.o. Mohelno

Projektant:

VZD invest, s.r.o.

Zpracovatel:

Franta, Kincí

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2019

IČ:

DÍČ:

IČ:

DÍČ:

IČ:

DÍČ:

IČ:

DÍČ:

IČ:

DÍČ:

Cena bez DPH

188 810,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	188 810,00	21,00%	39 650,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK 228 460,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Milíčovice

Objekt:

SO 03 - Rekonstrukce výpustného objektu

Místo:

k.ú. Milíčovice

Zadavatel:

Obec Milíčovice

Uchazeč:

Kavýl spol. s r.o. Mohelno

Datum:

25. 2. 2019

Projektant:

VZD Invest, s.r.o.

Zpracovatel:

Franta, Kincí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	45 472,50
2 - Zakládání	22 536,80
4 - Vodotrubné konstrukce	14 485,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 924,00
8 - Trubní vedení	34 432,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	64 912,20
998 - Přesun hmot	5 047,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Milíčovice

Objekt: SO 03 - Rekonstrukce výpustního objektu

Místo: k.ú. Milíčovice
Zadavatel: Obec Milíčovice
Úchazeč: Kaval spol. s r.o. Mohelno

Datum: 25. 2. 2019
Projektant: VZD Invest, s.r.o.
Zpracovatel: Franla, Kincí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							188 809,70	

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1		Zemní práce						
1	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	110,00	162,00	17 820,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3		75,00			
VV			15*5		75,00			
VV			Odkopání hráze při výměně potrubí (plocha v řezu*délka odkopání)		10,00			
VV			10		25,00			
VV			Odkopání vývaru spodní vypusti		25,00			
VV			25		25,00			
VV			Čištění odpadního koryta		110,00			
VV			Součet	m3	110,00	23,00	2 530,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	122301109	Připlatek za lepvost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4					
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4		110,00			
VV			Připlatek k cenám za lepvost horniny tř. 4		110,00			
VV			110		185,00	55,00	10 175,00	CS ÚRS 2018 01
VV			Součet	m3				
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m		110,00			
VV			110		110,00			
VV			Zemina na mezideponii z hráze,vývaru a odpadního koryta		75,00			
VV			75		75,00			
VV			Zemina z mezideponie na hráze		185,00			
VV			Součet	m3	75,00	49,00	3 675,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3					
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4		75,00			
VV			75		75,00			
VV			Nakládání zeminy na hráze		75,00			
VV			Součet	m3	75,00	41,90	3 142,50	CS ÚRS 2018 01
5	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 95 % PS					
PP			Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledku zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS		75,00			
VV			15*5		75,00			
VV			Uložení zeminy v hrázi (plocha v řezu*délka dosypání)		75,00			
VV			Součet	m2	30,00	37,00	1 110,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	181851102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním					

PČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,25*7			1,80			
VV			Opevnění návodního lince (plocha v řezu*délka)			1,80			
16	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně kamenů do 200 kg bez výplně mezer	m3	6,60	1 660,00	10 956,00	CS ÚRS 2018 01	
PP			Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer		7,00				
1*7					7,00				
VV			Opevnění návodního lince (plocha v řezu*délka)		6,60				
VV			22*0,3		6,60				
VV			Opevnění vývaru spodní výpusť	m2	20,00	74,00	1 480,00	CS ÚRS 2018 01	
17	K	462512169	Příplatek za urovňání lince záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg						
PP			Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg Příplatek k ceně za urovňání lince záhozu		20,00				
VV			20				1 924,00		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	m2	26,00	74,00	1 924,00		
18	K	R2	Úprava povrchů betonových konstrukcí vnějších pačokováním jilovým mlékem dvojnásobně						
PP			Úprava povrchů betonových konstrukcí vnějších pačokováním jilovým mlékem dvojnásobně		20,00				
VV			4*5		20,00				
VV			Pačokování obetonování potrubí		6,00				
VV			6		6,00				
VV			Pačokování vtokového čela		26,00				
VV			Součet				34 432,00		
D		8	Trubní vedení	m	6,00	318,00	1 908,00	CS ÚRS 2018 01	
19	K	871420410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 500						
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 500	kus	1,00	7 845,00	7 845,00	CS ÚRS 2017 01	
20	M	286173150	trubka PRAGMA+ID 10, 6 m, DN 500						
PP			trubka kanalizační PP korugovaná 6 m, DN 500	kus	1,00	1 654,00	1 654,00	CS ÚRS 2018 01	
21	M	286174250	spojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 500						
PP			spojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 500	m3	7,50	3 070,00	23 025,00	CS ÚRS 2018 01	
22	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prosýmým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu		7,50				
PP			Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prosýmým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30		7,50				
VV			1,25*6		7,50				
VV			Obetonování potrubí				64 912,20		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	m2	9,00	2 020,00	18 180,00	CS ÚRS 2018 01	
23	K	934956124	Hradítka z dubového dřeva tl 50 mm						
PP			Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (délže požeráku š. 150 mm, bez náteru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 50 mm		9,00				
VV			1*4,5*2		9,00				
VV			Plocha dluží (dvojitá dlužová stěna), délže s uchytvy		9,00				
VV			Součet	m2	62,80	124,00	7 787,20	CS ÚRS 2018 01	
24	K	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou						
PP			Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou		62,80				
VV			20*3,14	kpl	1,00	14 000,00	14 000,00		
VV			čištění potrubí (délka potrubí * obvod potrubí DN 500)						
25	K	R3	D+M Uzamykatelný pozinkovaný ocelový poklop na požerák včetně zámku						
PP			D+M Uzamykatelný pozinkovaný ocelový plyný poklop na požerák včetně zámku. Rozměry 1000x1000 mm	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00		
26	K	R4	Bourání a likvidace ocelových konstrukcí						
PP			Bourání a likvidace ocelových konstrukcí výpusťného objektu. Jedná se o ocelový poklop, stupadla a U profily. V ceně jsou zahrnuty bourací práce a likvidace dle platné legislativy	kus	13,00	125,00	1 625,00		
27	K	R5	D+M Ocelová stupadla						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Doprava + montáž - ocelová stupadla s PE povlakem		13,00			
	VV	13		m	20,00	411,00	8 220,00	
28	K	R6	D+M Ocelový vodič "U" profil dlouhí					
PP			D+M Ocelový vodič "U" profil dlouhí dl. 4,5 m. Profil oteřovaný přířezem U 80. V ceně je zahrnuto pozinkování, kotvení, doprava a montáž		20,00			
	VV		4,5*4+2*1		20,00			
	VV		U profil stěny + dno					
29	K	R7	D+M Ocelové česle	kus	1,00	11 600,00	11 600,00	
PP			Doprava + montáž - ocelové česle včetně rámu z pásování tl. 5 mm, rozestup 30 mm, plocha 1,2 m2				5 047,00	
D		998	Přesun hmot					
30	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	20,60	245,00	5 047,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstruckce vodní nádrže, k.ú. Milíčovice
Objekt:

SO 04 - Stabilizace břehů

KSO: Místo: k.ú. Milíčovice

Zadavatel: Obec Milíčovice

Uchazeč: Kavyl spol. s r.o. Mohelno

Projektant: VZD Invest, s.r.o.

Zpracovatel: Franta, Kincí

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ: Datum: 25. 2. 2019

IČ: DIČ: IČ: DIČ: IČ: DIČ: IČ: DIČ:

Cena bez DPH		363 198,00	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	363 198,00	21,00%	76 271,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		439 469,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Milíčovice

Objekt:

SO 04 - Stabilizace břehů

Místo:

k.ú. Milíčovice

Zadavatel:

Obec Milíčovice

Uchazeč:

Kavyl spol. s r.o. Mohelno

Datum:

25. 2. 2019

Projektant:

VZD invest, s.r.o.

Zpracovatel:

Franta, Kincí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	183 555,00	363 197,50
2 - Zakládání	25 944,00	363 197,50
4 - Vodotvorné konstrukce	119 962,00	
998 - Přesun hmot	33 736,50	

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Milíčovice

Objekt:

SO 04 - Stabilizace břehů

Místo:

k.ú. Milčovice

Zadavatel:

Obec Milíčovice

Uchaze

Kavyi spol. s r.o. Mohelno

Datum: 25. 2. 2019

Projektant: VZD invest, s.r.o.

Zpracovatel: Franta, Kincl

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

363 197,50

183 555,00

[illegible]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
VV			1000		1 000,00			
VV			Ohumusování břehů		1 000,00			
VV			Součet		1 000,00			
8	K	181451132	Založení parkového trávníku výševem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	1 000,00	5,50	5 500,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výševem včetně uložení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2		1 000,00			
VV			1000		1 000,00			
VV			Stabilizace břehů		1 000,00			
9	M	005724740	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	15,00	93,00	1 395,00	CS ÚRS 2018 01
PP			osivo směs travní krajinná-svahová		15,00			
VV			1000*0,015 "Přepočtené koeficientem množství					
10	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	550,00	39,00	21 450,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Svahování tvrdých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4		550,00			
VV			550		550,00			
VV			Svahování pod opěvněním (délka svahu*délka opěvnění)		550,00			
11	K	184406001	Výsadba řízků s vyhloubením štěrbin	kus	5 400,00	2,80	15 120,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Výsadba s vyhloubením štěrbin v půdách nezabuděných i zabuděných řízků		5 400,00			
VV			9*600		5 400,00			
VV			Výsadba vrbových řízků (počet/m2*plocha)		5 400,00			
12	K	R3	Likvidace pařezů dle zhotovitele	kus	20,00	74,00	1 480,00	
PP			Likvidace dle možností zhotovitele: Štěpkování					
VV			Odvoz na skládku		20,00			
VV			Spálení		20,00			
VV			Likvidace pařezů		20,00			
VV			Součet		20,00			
D	2		Zakládání				25 944,00	
13	K	213141111	Zřízení vstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	552,00	47,00	25 944,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Zřízení vstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m		552,00			
VV			460*1,2		552,00			
VV			Opěvnění břehů*rezerva 20%		552,00			
D	4		Vodorovné konstrukce				1 19 962,00	
14	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	68,70	1 660,00	1 14 042,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Zához z lomového kamene neupraveného provedení ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer		68,70			
VV			0,7*25		17,50			
VV			Zához (plocha v řazu*délka)		17,50			
VV			0,32*160		51,20			
VV			Pařka (plocha v řezu*déla)		51,20			
VV			Součet		68,70			
15	K	462512169	Připlatek za urovňání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg	m2	80,00	74,00	5 920,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Zához z lomového kamene neupraveného provedení ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg Připlatek k ceně za urovňání líce záhozu		80,00			
D	998		Přesun hmot				33 736,50	
16	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	137,70	245,00	33 736,50	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m		137,70			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Miličovice
Objekt:

SO 05 - Odbahnění nádrže

KSO: Misto: k.ú. Miličovice

Zadavatel: Obec Miličovice

Uchazeč: Kavlí spol. s r.o. Mohelno

Projektant: VZD invest, s.r.o.

Zpracovatel: Franla, Kincí

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úroveň příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ: Datum: 25. 2. 2019

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH	822 920,00
--------------	------------

DPH základní snížená	Základ daně 822 920,00	Sazba daně 21,00%	Výše daně 172 813,00
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	995 733,00
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Milíčovice

Objekt:

SO 05 - Odbahnění nádrže

Místo:

k.ú. Milíčovice

Zadavatel:

Obec Milíčovice

Uchazeč:

Kavyl spol. s r.o. Mohelno

Datum:

25. 2. 2019

Projektant:

VZD Invest, s.r.o.

Zpracovatel:

Franta, Křindl

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

822 920,00

HSV - Práce a dodávky HSV

822 920,00

1 - Zemní práce

822 920,00

SOUPLIS PRACÍ

Slavba: Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Milíčovice

Objekt:

SO 05 - Odbahnění nádrže

Místo:

k.ú. Milíčovice

Zadavatel:

Obec Milíčovice

Uchazeč:

Kavyl spol. s r.o. Mohelno

Datum: 25. 2. 2019

Projektant: VZD invest, s.r.o.

Zpracovatel: Franta, Kincel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

822 920,00
822 920,00

D HSV Práce a dodávky HSV

822 920,00

D 1 Zemní práce								
1	K	122703602	Odstaňení nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa	m3	3 200,00	87,00	278 400,00	CS ÚRS 2018 01
PP Odstaňení nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenosti do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa					3 200,00			
			40 kPa do 60 kPa	m3	1 400,00	40,00	56 000,00	CS ÚRS 2018 01
			3200					
5	K	122703603	Odstaňení nánosů při únosnosti dna přes 60 kPa					
PP Odstaňení nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenosti do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 60 kPa					1 400,00			
			1400	m3	4 600,00	63,00	289 800,00	CS ÚRS 2018 01
2 K 162301101 Vodotvorné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4								
PP Vodotvorné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m								
			rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m2	46 000,00	4,00	184 000,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	181006111	Rozproštění zemín II vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5					
PP Rozproštění zemín schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5; tloušťka vrstvy do 0,10 m								
			Rozproštění zemín schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5; tloušťka vrstvy do 0,10 m	ha	4,60	3 200,00	14 720,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	183551213	Úprava půdy orbou hloubkou do 0,3 m ploch do 5 ha sklonu do 5°					
PP Úprava zemědělské půdy - orba hloubká, hl. přes 0,24 do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Milíčovice
Objekt:

SO 06 - Sedimentační prostor

KSO: k.ú. Milíčovice
Místo:

Zadavatel:
Obec Milíčovice

Uchazeč:
Kavýř spol. s r.o. Mohelno

Projektant:
VZD invest, s.r.o.

Zpracovatel:
Franta, Kincel

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2019

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

168 291,00			
Cena bez DPH			
DPH základní		Základ daně	Sazba daně
snižená		168 291,00	21,00%
		0,00	15,00%
		Výše daně 35 341,00	
Cena s DPH		203 632,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Milíčovice

Objekt:

SO 06 - Sedimentační prostor

Místo:

k.ú. Milíčovice

Zadavatel:

Obec Milíčovice

Uchazeč:

Kavyl spol. s r.o. Mohelno

Datum:

25. 2. 2019

Projektant:

VZD invest. s.r.o.

Zpracovatel:

Franša, Křindl

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

168 290,50

168 290,50

1 - Zemní práce

134 684,00

4 - Vodotrvné konstrukce

26 232,00

998 - Přesun hmot

7 374,50

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Milíčovice

Objekt:

SO 06 - Sedimentační prostor

Místo:

k.ú. Milíčovice

Zadavatel:

Obec Milíčovice

Uchazeč:

Kavyl spol. s r.o. Mohelno

Datum: 25. 2. 2019

Projektant: VZD Invest, s.r.o.

Zpracovatel: Franta, Krcel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								168 290,50

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 134 684,00

1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	160,00	47,40	7 584,00	CS ÚRS 2018 01
PP Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale sklady se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m								
					160,00			
VV 800*0,2					160,00			
VV Sedimentační prostor					160,00			
VV Součet								
2	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	450,00	162,00	72 900,00	CS ÚRS 2018 01
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3								
					450,00			
VV 15*30					450,00			
VV Výkopání sed. prostoru (plocha v řezu*délka)					450,00			
VV Součet								
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	585,00	39,10	22 873,50	CS ÚRS 2018 01
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m								
					450,00			
VV 450					450,00			
VV Přemístění zeminy na mezdeponii					135,00			
VV 75+60					135,00			
VV Přemístění zeminy a ornice z mezdeponie					585,00			
VV Součet								
4	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	135,00	49,00	6 615,00	CS ÚRS 2018 01
PP Nakládání, skládání a překládání neulehletého výkopku nebo sypání nakládání, rmožství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4								
					135,00			
VV 135					75,00	41,90	3 142,50	CS ÚRS 2018 01
5	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 95 % PS	m3				
PP Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vstřících a s hrubým urovněním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledku zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS								
					75,00			
VV 5*15					75,00			
VV Dělicí hráz(plocha v řezu*délka)					75,00			
VV Součet								
6	K	181301113	Rozproštění ornice tl vstřivy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	200,00	14,20	2 840,00	CS ÚRS 2018 01
PP Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vstřivy přes 150 do 200 mm								
					200,00			
VV 200					200,00			
VV Ohumosoování okolí sedimentačního prostoru					200,00			
VV Součet								
7	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	200,00	5,50	1 100,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Založení travníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m ² výsevem včetně uložení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			200		200,00			
VV			Osevi okolí sedimentačního prostoru		200,00			
VV			Součet		200,00			
8	M	005724720	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	3,00	93,00	279,00	CS ÚRS 2018 01
PP			osivo směs travní krajinná-rovinná		3,00			
VV			200*0,015 "Přepočtené koeficientem množství					
9	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	100,00	37,00	3 700,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
VV			100		100,00			
VV			Zhutnění základové spáry dělicí hráze		100,00			
VV			Součet		100,00			
10	K	182201101	Svahování násypů	m2	350,00	39,00	13 650,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině					
VV			350		350,00			
VV			Svahování sed. prostoru		350,00			
D	4		Vodorovné konstrukce				26 232,00	
11	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	15,00	1 660,00	24 900,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Zához z lomového kamene neupraveného provedení ze běhu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer					
VV			5*3		15,00			
VV			Průsakový segment (plocha v řezu*délka)		15,00			
12	K	462512169	Připlátek za urovňání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg	m2	18,00	74,00	1 332,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Zához z lomového kamene neupraveného provedení ze běhu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg Připlátek k ceně za urovňání líce záhozu					
VV			18		18,00			
D	998		Přesun hmot				7 374,50	
13	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	30,10	245,00	7 374,50	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Milčovice
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: Místo: k.ú. Milčovice

Zadavatel: Obec Milčovice

Uchazeč: Kavyl spol. s r.o. Mohelno

Projektant: VZD invest. s.r.o.

Zpracovatel: Franta, Kincel

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ: Datum: 25. 2. 2019

IČ: DIČ: IČ: DIČ: IČ: DIČ:

Cena bez DPH			132 000,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	132 000,00	21,00%	27 720,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			159 720,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vodní nádrže, k.ú. Milčovice

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Milčovice
Zadavatel: Obec Milčovice
Uchazeč: Kavyl spol. s r.o. Mohelno

Datum: 25. 2. 2019
Projektant: VZD Invest, s.r.o.
Zpracovatel: Franta, Kínci

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 132 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 132 000,00

